

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนน

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังบ้านดอนข่า หมู่ที่ 7 ตำบลชนบท -
ตำบลเพี้ยขอม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 13 มีนาคม 2560 สัปดาห์ละ 26.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานถางป่าชุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	3,680.00	1.69	6,219.20	1.3624	2.30	8,473.04
2	งานลงลูกรังผิวทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,462.00	245.02	358,219.24	1.3624	333.82	488,037.89
				TOTAL				

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้างงานทาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังและบ้านดอนข้า หมู่ที่ 7 ตำบลชนบท - เขตตำบลกุดเพียง อำเภอนบพ จังหวัดขอนแก่น

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,840 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,462 ลูกบาศก์เมตร พร้อมบดอัดแน่น

รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ผู้เสนอโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่าขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	3,680.00	1.67	6,145.60	
2	งานลูกรังผิวทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,462.00	249.60	364,915.20	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				371,060.80	

ตัวอักษร (สามแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันหกสิบบาทแปดสิบสตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายทศพล ทิรพงศ์ชาติ)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง


(นายอัญญิทธิย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

แบบสรุปค่าก่อสร้างงานทาง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านดอนชา หมู่ที่ 7 ตำบลชนบท - เขตตำบลกุดเพียขอม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลชนบท อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15 กรกฎาคม 2559

ราคาร้าน้ำมันดีเซล ปตท. ณ เฉลี่ยลิตรละ 25.50 บาท หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	371,060.80	1.3347	495,254.85	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้างงานทาง

495,254.85

คิดเพียง

495,000.00

(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายทศพล กิรพงศ์ชาติ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมโยธาการก่อสร้าง

.....

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ